

## REFERAT FRA PEISMØTE 24.09.19 – PROGRAMKOMITÈN

- Sted: Hjemme hos Hans-Anders Rygh, Holtungveien 68
- Tilstede: Hans-Ander Rygh (komitéleder), Einar Røyneberg (nestleder), Otto Lagerhus, Arvid Lian og Marit Foss
- Forfall: Tobias Brodtkorb, Keith Eikenes, Amund Rudlang, Heidi Hammervik, Jan Sollid, Alv Smith Johansen

### Oppgave 1 Hver komité er ansvarlig for programmet på klubbmøter på gitte datoer.

Vi gjennomgikk oversikten over de enkelte tirsdagene fordelt på de ulike komiteene for november, desember, januar og februar. Spent på hva de ulike komiteer kommer opp med av forslag. Det blir et fellesmøte med forsvarsforeningen i november og 17. desember planlegges det julemøte. **Programkomiteen** har ansvar for **5/11**- den er ok m/Otto, **10/12** - forslag om å invitere dagens ordfører i Sande (Holmestrands ordfører fra 1/1-20) Elin Weggesrud, sammen med Sande Rotary, **28/1** – Marit tar kontakt med Erling Lae og spør om han kan holde et foredrag over et fritt valgt tema, **25/2** – vi foreslår at det avholdes peismøte.

### Oppgave 2 Æresnysgjerrig-prisen–hvordan blåse litt nytt liv inn i dette flotte tiltaket?

Vi tok en runde rundt bordet og vi mener denne prisen bør deles ut årlig. Årlig utdeling tror vi vil skape engasjement og forventning fra publikum om hvem som blir årets Æresnysgjerrigper, og samtidig bli en flott årlig happening og flott markedsføring av Holmestrand Rotary. De årene vi ikke har delt ut, har det kommet kritiske reaksjoner fra Jarlsberg avis og andre, med spørsmål om ikke det finnes noen verdige kandidater, det har vært dårlig PR for oss. Vi foreslår at forslag til kandidater blir tema på neste peismøte, og at det på forhånd sendes ut

vedtekter/statutter for utdeling, og en oversikt over hvilke år den er delt ut og til hvem. Vi tok en liten runde på aktuelle kandidater og kom opp med følgende forslag; Reidvintunet, Jan Grønseth, Julie Vega Dahl, Øyvind Skjeggerød - Bakke mølle (hvis det er tillatt med kandidater i våre grenseområder?)

### **Oppgave 3 Nsimbi-prosjektet – hvordan skape et sterkere engasjement?**

Vi foreslo at prosjektansvarlig Øistein holder et foredrag om Nsimbi-prosjektet en tirsdag det passer, og at vi kan få en god diskusjon og gode innspill rundt dette etter foredraget.

### **Oppgave 4 Vi har kanskje nok med de to prosjektene vi allerede har (Æresnysgjerrig og Nsimbi), men er tiden moden for å vurdere et nytt prosjekt som kan kvalifisere til Global Grant?**

Vi tror at vi har nok med de to prosjektene. Skal vi vurdere et nytt prosjekt bør det komme nedenfra og med et sterkt engasjement hvis vi skal greie å kvalifisere det til Global Grant. Kanskje kan Selma eller Jan Stellef føle seg kallet med sine internasjonale erfaringer og bakgrunn?

Tusen takk for flott servering av nydelig eplekake med krem, te og særdeles god kaffe!!!

Marit  
referent